
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/2019 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/2011 Rady Gminy Borów z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie nadania 

statutu Sołectwu Rochowice 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz § 46 ust. 6 Statutu Gminy Borów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1197), po przeprowadzeniu konsultacji  

z mieszkańcami Sołectwa Rochowice, Rada Gminy Borów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/56/2011 Rady Gminy Borów z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie 

nadania statutu Sołectwu Rochowice (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2011 roku, Nr 132, 

poz. 2120) treść § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat.” 

§ 2. Zmiana o której mowa w § 1 ma zastosowanie do kadencji następujących po wejściu w życie niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Kosińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2495


		2019-04-11T10:05:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




